Estado do Rio Grande do Sul
             Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PORTARIA Nº 177/2023
De 28 de Fevereiro de 2023.

DESIGNA MEMBRO PARA A FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO DA

TERRA RAIZ TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES DE
MÁQUINAS PESADAS LTDA.

LARRI DARCI SCHOENFELDT, Prefeito Municipal em Exercício de

Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Sr. LARRI DARCI SCHOENFELDT, matrícula nº 1006-
5, Vice-prefeito Municipal, como Gestor do Contrato e a Sra. CLEILA MARIA DE
CARVALHO, matrícula nº 607-6, Agente Administrativo, como fiscal de Contrato, com
observância da legislação vigente, do Contrato firmado com a empresa TERRA RAIZ
TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES DE MÁQUINAS PESADAS LTDA e o Município
de Novo Cabrais, a seguir enunciada:

Contrato nº: 14/2023
Contratado: TERRA RAIZ TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES DE MÁQUINAS

PESADAS LTDA
Objeto: Constitui objeto do presente certame a Contratação de empresa

para escavação de 12 micro açudes, de acordo com o Termo de Convênio FPE nº
987/2022 – AVANÇAR NA AGROPECUÁRIA E NO DESENVOLVIMENTO RURAL,
conforme especificações, quantidades e preços estimados, constantes no Termo
de Referência.

Data da Assinatura: 28/02/2023
Vigência: – A vigência do presente contrato será pelo prazo de 120 dias,

podendo ser renovado, mediante formalização do competente Termo Aditivo,
atento e obedecidas as disposições do art. 57, da Lei Federal nº 8.666/93 e
seus incisos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS
Aos 28 dias do mês de Fevereiro de 2023.

            Registre-se e Publique-se:
                                                        _________________________

            LARRI DARCI SCHOENFELDT
                           Prefeito Municipal em Exercício

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
R

R
I D

A
R

C
I S

C
H

O
E

N
F

E
LD

T
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
oc

ab
ra

is
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

A
C

7-
B

01
D

-4
30

8-
50

A
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

A
C

7-
B

01
D

-4
30

8-
50

A
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5AC7-B01D-4308-50AD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LARRI DARCI SCHOENFELDT (CPF 533.XXX.XXX-87) em 02/03/2023 14:27:59 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novocabrais.1doc.com.br/verificacao/5AC7-B01D-4308-50AD